
【11月末現在】
（寄附年月日順）

氏　　名 住　　所 寄附金額 寄附月
東京都
杉並区
長野県

軽井沢町
東京都
杉並区
東京都
品川区
埼玉県
狭山市
埼玉県

東松山市

匿名希望の皆様 ※ 6,295,500円

計 6,903,510円

※　ご本人の希望により、非公表とさせていただきます。

東松山市きらめき市民大学
第21回学園祭実行委員会いも堀り係 様 5,010円 10 月

青野 文雄 様 18,000円 7 月

尾形 鉄次 様

高野 典子 様

47,000円

20,000円

9 月

9 月

ノーベル物理学賞受賞梶田隆章基金
寄附者のみなさま（令和 7 年度分）

重信 卓哉 様 500,000円 4 月

大久保 優 様 18,000円 5 月

▴まっくん ▴あゆみん

ご協力ありがとうございます


